
 

2021 年 1 月 22 日 

 

各 位 

 

国家公務員共済組合連合会 

広 島 記 念 病 院  

院長 宮 本 勝 也 

 

CPC（臨床病理検討会）Web開催のご案内 

 

 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当院の運

営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院では、下記の日程で CPC(臨床病理検討会)Web 開催を予定してお

ります。 

ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご参加いただける場合は 2月 10日（水）までに、下記メールアドレス

へご返信いただきますようお願いいたします。 

  

記 

 

日 時   2021年 2 月 18日（木曜日）  18時 30 分より 

症 例   イレウスで発症し半年間の自然経過を追えた悪性リンパ腫の一例 

担当医   内科 宇田 昴弘  

病理担当医 独立行政法人国立病院機構 呉医療センター・中国がんセンター 

病理診断科 石川 洸 先生 

レクチャー 胃マルトリンパ腫の診断と最近の話題 

      －H.pylori以外のヘリコバクター属細菌感染との関連－ 

講師    県立広島大学 人間文化学部 健康科学科 

      教授 北台 靖彦 

司 会   診療部長  赤木 盛久  

 

 

メールアドレス memorial@kkrhiroshimakinen-hp.org 

① 医療機関名②お名前③メールアドレス④参加人数⑤職種のご記載をお願い

いたします。 

 

 

mailto:memorial@kkrhiroshimakinen-hp.org


 

 

 

【ご注意いただきたいこと】 

※当日の受付・参加はできませんのでご了承ください。 

※設定方法等について、ご不明な点がございましたら、事前にお問い合わせをお願

いいたします。 

研修開始 10 分前には、Microsoft teams へ参加可能な状態に設定しております。  

 当院では、Microsoft teams を使用しています。事前にダウンロードが必要です。     

また、研修中は通信料がかかります。 

 ※研修の撮影、録音、録画は固くお断りします。   

 [ご準備いただきたい物] 

１． インターネットにつながるパソコン、タブレットもしくはスマートフォン等  

（パソコンの使用を推奨しています） 

 ２．マイク,スピーカー                     

 ３．カメラ（必要に応じて） 

 

 ※当該個人情報は、本会の活動目的以外には、ご本人の承諾なしに使用すること

はありません。 

  

                             〔お問合せ先〕 広島記念病院  地域連携室  

                                    TEL:082-292-1271（代表）   

 


